様式第１（第５条関係）
日本政策金融公庫融資制度に係る利子補給助成金交付申請書
　　年　　月　　日
扶桑町長　　　　　　　　　　　様
住所
名称

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　日本政策金融公庫融資制度に係る利子補給助成金交付要綱第５条の規定により、助成金の交付を下記のとおり申請します。
助成金交付申請額　　金　　　　　　　　　円
添付書類

１　支払額明細書
２　利息支払証明書
３　支払済額明細書
４　納税証明書類（扶桑町外で賦課されている第２条第３号で定める税）
５　個人事業の開廃業等届出書の写し
６　法人等設立申告書の写し
７　委任状（代理申請の場合）